
Администрация Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 августа 2025 года                                                                             № 114 

 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 16.04.2020 № 50 «О комиссии по проведению 

конкурсных отборов на предоставление субсидий из местного бюджета 

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим деятельность в социальной сфере на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 16.04.2020 № 50 «О комиссии по проведению конкурсных отборов 

на предоставление субсидий из местного бюджета социально 

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим 

деятельность в социальной сфере на территории Седельниковского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

          - приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального района 

 от 16.04.2020 № 50 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению конкурсных отборов на предоставление субсидий 

из местного бюджета социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере на 

территории Седельниковского муниципального района Омской области 

 

Михайлицина Надежда 

Викторовна 

-и.о.заместителяГлавы Седельниковского                   

муниципального района Омской области,                                                         

председатель конкурсной комиссии; 

Сидорова Светлана 

Анатольевна 

-заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района,                                                    

заместитель председателя конкурсной 

комиссии;   



Рожкова Светлана 

Николаевна 

- ведущий специалист отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХАдминистрации 

Седельниковского муниципального района, 

секретарь конкурсной  комиссии; 

Члены комиссии:  

Скуратова Юлия Олеговна - начальник Седельниковского отдела 

Межрайонного управления Министерства 

труда и социального развития Омской области 

№5 (по согласованию); 

Седельников Николай 

Николаевич                    

-  руководитель филиала «Кадровый центр 

«Работа России» Седельниковского района» 

казенного учреждения Омской области «Центр 

занятости населения Омской области» (по 

согласованию).». 

 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                               К. Г. Ткачев 

 

 
 

 

 

 

 


